
MIELE
CS 1312 BG GRILL PROLINE

DOMINO GRILL-TEPPAN YAKI

A0004615

Combiset Grillplaat ; Roestvrij Staal ; PROLINE ; grill ; opstaande
rand rvs ; bediening met knoppen ; 288 x 520 mm ; aansluitkabel ;
lavastenen/ reinigingsborstel

ADVIESPRIJS: 1418,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Soort

Bediening

Aantal kookzones

Kookzone achteraan Wattage

Kookzone vooraan Wattage

Nismaten Hoogte

Nismaten Diepte

mm

kg

W

W

Mm

Mm

272 (Breedte)

11,1

Grill

Draaiknoppen vooraan

2

1500

1500

100

500

Lavastenen
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